Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)
Taquaraçu de Minas-MG, 15 de agosto de 2018 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2018 |Nº LIV – Lei Municipal nº 853/2014.

1

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 41/2018

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 084/2018
CONVITE Nº04/2018

CONTRATANTE: Município de Taquaraçu de Minas-MG

CONTRATADO: ROBERTO DOS SANTOS FERREIRA

CNPJ: 02.827.909/0001-43

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PROMOÇÃO E REALIZAÇÃO DA XXII EXPO TAQUARAÇU A
SER REALIZADA ENTRE OS DIAS 30, 31/08/2018, 01 E 02/09/2018, NO MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE
MINAS- MG.

VALOR: R$ 147.000,00 (cento e quarenta e sete mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.04.04.13.392.0007.2029, Elemento de Despesa 3.3.90.39.00, Ficha 200,

Fonte 100, (Recursos Próprios).

VIGÊNCIA: Até 31/12/2018

ASSINATURA: 15/08/2018

		2018-08-15T15:24:13-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159